
p r

MěU Ustí nad Orlici
Město Ústi nad Orlicí Doručeno: 09.02.2023 10:26A5

odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace Č. j.:M UUO/12243/2023/ŠKCP/
_ listy. 2 přílohy. O hst.příloh. C)
P°d druh příloh:

Sp.znak. Sk.znak/lhŮta:

004ů4

Žádost o poskytnuti individuální finanční dotace z rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro
rok 2023

Název projektu:
(účel dotace) 100 let T.j.Sokol Kerhartice

podrobný popis projektu a odůvodněni žádosti uveďte v
samostatné povinné příloze

Požadovaná výše dotace: 100.000,- KČ

Údaje o žadateli

Název organizace:
(jde-li o právnickou osobu) .T.j.Sokol Kerhartice

Jméno a příjmenÍ, datum narození žadatele:
(jde-li o /ýzickou osobu)

Právni postavení žadatele:
(např. spolek, fýzická osoba podnikaj/cl/ spolek, organizační jednotka ČOS Sokol

nepodnika//cí obchodní korporace, apod.)

SIdlo/adresa žadatele: . . . . .
Sokolska 120, 562 04 Ústi nad Orhci

Telefon:

Email:

IČO žadatele (jde-li o právnickou osobu)' 49317725
RČ žadatele: (jde-li o fyzickou osobu):

Bankovní spojeni:
(název bank. ústavu a ČÍS/O účtu, příp. specífický l

variab/ln/ symbol)

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a právni důvod
zastoupení: starosta

(jméno + např. jednatel, předseda,...)

Osoba odpovědná za předloženI finančního
vypořádání:

(jméno, telefon, email)
je-li žadatelem právnická osoba:

údaje o skutečném majiteli právnické osoby
podle zákona upravujÍcÍho evidenci skutečných

majitelů ve formě úplného výpisu platných údajů . . . V. .
, , viz povinna prdoha c. 4a udajú, kteře byly vymazány bez náhrady nebo s

nahrazením novými údaji, jedná-li se o evidujÍcÍ
osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této právnické
osobě:

Identifikace osob, v nichž má přímý podíl, a výše
tohoto podílu:

ustivp23j004o4



J

Údaje o členské základně žadatele (týká se pouze právnických osob):

Počet členů do 18 let (včetně) 69

Počet dospělých členů 87

Celkem: 156

Údaje o projektu
Doba,

v níž má být dosaženo účelu:
(doba realizace projektu)

15.7.2023

předpokládaný rozpočet projektu
řed ok/ádan ' roz ožet možno doložit i 'ako samostatnou Mohu žádosti

přijmy/výnosy projektu (v KČ):

vlastní zdroje žadatele (např. z členských 150 000,00 kč
příspěvků)

od sponzorů a z reklam 150 000,00 KČ

z jiných veřejných rozpočtů (dotace z ministerstva,
ze státního fondu, z Pardubického kraje, od jiné 100 000,00 kč
obce apod.)

od Města Ústinad OrlicI 100 000,00 KČ

ze vstupného, startovného apod.

jiné (uveďte ):

Celkem: 500 000,00 KČ

výdaje/Náklady na projekt (v KČ):

* pohoštěni, občerstvení, stravné, dary 50 000,00 KČ

* mzdy a ostatní osobní náklady ,,OON" 30 000,00 KČ

* investiční náklady

* prize money

* náklady spojené se zahraničními cestami

propagace 20 000,00 KČ

věcné ceny 15 000,00 KČ

materiálové náklady 20 000,00 KČ

ostatní náklady (např. nájem, energie,...) - doplňte
jednotlivé položky (možno ido přílohy) :

- kapely 180 000,00 KČ

- vystupujÍcÍ 50 000,00 Kč

-energie 50 000,00 KČ

- úklid 15 000,00 KČ

- nájmy (podium, aparatura, stánky,...) 70 000,00 KČ

Celkem: 500 000,00 KČ

* nelze standardně čeroat z dotace města. le třeba oožedat o vÝiimku v tabulce nížer" J V



"ä

Žádost o povolen'výjimek z neuznatelných
nákladů:

. . V ne - ano , v jaké výši..30.000,-Kč, na co ... Občerstvení pro oficiální hosty anáklady na pohostení, obcerstvení, stravné, dary . . . . .. .organizatory, drobné darky pro ucastniky

mzdy, ostatní osobní náklady ,,OON" ne - , v jaké výši.30.000,-Kč, komu...pro pořadatelskou službu

investiční náklady ne - ane , v jaké výši kč, na co,, ,

jiné např. prize money, náklady spojené se
zahraničními cestami,... ne v jaké výši kč, na co
(jiné uved'te/ :

Údaje o akci
(vyplňuje se pouze v případě kulturní, sportovní či volnočasové akce)

Termín konání akce: 15.7.2023

Místo konání akce: Areál TJ.Sokol Kerhartice

Tradice akce:
(uveďte zda jde o akci novou nebo tradiční + ročník 100. výročí založení

konání)
předpokládaný počet přímých účastníků akce 100

(závodníků, vystupujÍcÍch,...):

předpokládaný počet diváků na akci: 1000

Zaměřeni na cIlovou skupinu:
(uveďte: děti a mládež - dospěli - senioři - široká Široká veřejnost

veřejnost)
Předpokládaný dosah akce: regionálni

(uveďte: mÍstnÍ - regionálni - celostátní - mezinárodní)

žadatel je přadatelem akce: ANO
(uvedie: ano x ne a případné spolupořadatele)

Údaje o sportovišti
(vyplňuje se pouze v případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť')

Sportoviště je bezplatně přístupné široké
ano - neveřejnosti:

Sportoviště je využíváno pro výkonnostní
ano - ne(závodní) sport:

Velikost cílové skupiny využÍvajÍcÍ sportoviště
(odhad počtu návštěvníků sportoviště týdně):



J

Povinné přílohy k žádosti:

l.) podrobný popis projektu, tj. plán, popis, charakteristika akce nebo činnosti
včetně přínosu projektu, v případě kulturní činnosti uvést, jak často se členové
scházejí, případně další podrobnosti.
2.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu, je-li žadatelem právnická
osoba (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenováni statutárního orgánu, o přidělení lČ, případně DIČ. Dokládá se pokud
nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
3.) Doklad o zřIzenI bankovního účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech a
nedošlo-li ke změně).
4.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů - dokládají právnické osoby,
kromě právnických osob pro které dle ustanovení § 7 zákona o evidenci
skutečných majitelů platí, že nemají skutečného majitele (např. územní
samosprávné celky, cÍrkve, dobrovolné svazky obcí,...).
5.) V případě žádosti do památkové péče se dále dokládá - podrobný popis
údržbových prací, včetně závazného stanoviska orgánu státní památkové péče k
pracím při obnově nemovitostí v MPZ, na níž má být dotace poskytnuta.
podrobný položkový rozpočet a kopie podepsané smlouvy o dílo.
6.) V případě žádosti na rozvoj a údržbu sportovišť - doložení vlastnictvÍ
nemovitosti (sportoviště) kopií výpisu z katastru nemovitosti či jinak. Kopie
nájemní smlouvy, jedná-li se o pronájem nemovitosti (sportoviště). Dokládá se
pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.

V případě, že přikládáte k žádosti další přílohy,
tak je prosím uveďte:

Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro

posouzení žádosti a že má vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad Orlicí.
Žadatel bere na vědomi informaci o zařazeni svých údajů do databáze věcně přišlušného odboru a bere na vědomi informaci o zveřejnění

svého jména (resp. obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústí nad Orlicí a
na webových stránkách města Ústí nad Orlici.

Datum vyhotoveni žádosti: 8.2.2023

Ú

. . .

C' .- :á "

· '
... . .,

Razítko a podpis oso
" organizaci

Příloha č.l k žádosti o individuální dotaci Naše
Tělocvičná jednota byla založena 21.7. 1923 a v letošním roce proto oslavíme 100 let fungováni.
Aktuálně čitá naše jednota 156 členů (69 děti a 87 dospělých), aktivně se zúčastňuji cvičeni všestrannosti, fotbalu, volejbalu a florbalu. Od roku
1924 se staráme o sokolovnu, k níž pak v průběhu let přibylo fotbalové, antukové hřiště a před 12. lety pak multifunkční hřiště a beachvolejbalový
kurt.
Na výročí připravujeme následující program (změna vyhrazena), kde bychom velice rádi uvítali záštitu starosty města:
Předběžný PROGRAM:
14:00 .,. Oficiálni zahájeni (proslovy, nástup sokolů, svěceni praporu ... )
15:00 ... hudební doprovod místní skupina NAHONEM
16:00 ... Seskok parašutistů, vystoupeni dětí
16:30 ... slavnostní oceněni Sokolů TJ. Sokol Kerhartice
16:45 ... Sletové skladby
17:30 ... hudební vystoupeni - skupina METAXA
19:00 ... vystoupeni dětí a dospělých složek naši jednoty
20:00 ... hudební vystoupeni - skupina MŇÁGA a ŽĎORP
22:00 ... ukončeni (ohňová show)
Paralelní program poběží v sokolovně - výstava historie naši jednoty a na multifunkčním hřišti bude připraveno sportovní vyžiti pro děti. Na celé
ploše pak bude zajištěno občerstvení, Celá akce by byla veřejně přístupná bez vstupného - očekáváme až 1000 účastníků.
Rádi bychom důstojně oslavili výročí za účasti zástupců Kraje, města, Župy a zástupců ČOS.


